
Kreis Köln rechtsrh. 2019/20

Jungen 15- Kreisliga Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuS Roland Bürrig 7 5 1 1 43:27 +16 19:9
2 TTC Bärbroich II 6 4 1 1 42:18 +24 18:6
3 DJK Quettingen 5 3 2 0 28:22 +6 13:7
4 SV Frielingsdorf 6 3 0 3 35:25 +10 13:11
5 TV Refrath II 6 2 1 3 29:31 -2 12:12
6 TV Ensen-Westhoven 6 2 1 3 27:33 -6 10:14
7 TTVg. GW Porz-Eil 6 1 1 4 28:32 -4 9:15
8 Heiligenhauser SV 6 2 0 4 20:40 -20 7:17
9 DJK Spfr. Leverkusen 6 1 1 4 18:42 -24 7:17

 

Bemerkungen
Saisonabbruch am 13.3.2020; Abschlusstabelle = aktuelle Tabelle
(Beschluss des Beirates des WTTV vom 14.4.2020)

Spielleiter-Kontaktadresse
Uelpenich, Tobias, Mobil: 015776000236, tobias@uelpenichgmta.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.01.2020 12:30 (1)

12:30 (1)
SV Frielingsdorf
TuS Roland Bürrig

TTVg. GW Porz-Eil
TTC Bärbroich II

6:4
2:8

Sa. 18.01.2020 14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTC Bärbroich II
TTVg. GW Porz-Eil
DJK Spfr. Leverkusen
Heiligenhauser SV

SV Frielingsdorf
DJK Quettingen
TuS Roland Bürrig
TV Refrath II

9:1
4:6
4:6
2:8

Fr. 24.01.2020 18:30 v (1) Heiligenhauser SV DJK Spfr. Leverkusen 2:8
Mi. 29.01.2020 17:00 v (1) TV Refrath II TV Ensen-Westhoven 9:1
Sa. 01.02.2020 12:30 (1)

12:30 (1)
15:00 (2)
15:00 (1)

TuS Roland Bürrig
SV Frielingsdorf
DJK Quettingen
TV Ensen-Westhoven

Heiligenhauser SV
DJK Spfr. Leverkusen
TTC Bärbroich II
TTVg. GW Porz-Eil

10:0
10:0
6:4
6:4

Sa. 08.02.2020 12:30 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TuS Roland Bürrig
TTC Bärbroich II
DJK Spfr. Leverkusen
Heiligenhauser SV

TV Refrath II
TV Ensen-Westhoven
DJK Quettingen
SV Frielingsdorf

6:4
5:5
5:5
6:4

Sa. 15.02.2020 12:30 (1)
12:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (2)

TV Refrath II
SV Frielingsdorf
TV Ensen-Westhoven
DJK Quettingen

TTVg. GW Porz-Eil
TuS Roland Bürrig
DJK Spfr. Leverkusen
Heiligenhauser SV

5:5
4:6
9:1
6:4

Sa. 29.02.2020 12:30 (1)
12:30 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

SV Frielingsdorf
TuS Roland Bürrig
TTC Bärbroich II
Heiligenhauser SV

TV Refrath II
DJK Quettingen
TTVg. GW Porz-Eil
TV Ensen-Westhoven

10:0
5:5
9:1
6:4

Sa. 07.03.2020 12:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TV Refrath II
TV Ensen-Westhoven
TTVg. GW Porz-Eil

TTC Bärbroich II
TuS Roland Bürrig
DJK Spfr. Leverkusen

3:7
2:8
10:0

Sa. 14.03.2020 12:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (2)
15:00 (1)

SV Frielingsdorf
Heiligenhauser SV
DJK Quettingen
DJK Spfr. Leverkusen

TV Ensen-Westhoven
TTVg. GW Porz-Eil
TV Refrath II
TTC Bärbroich II

 
 
 
 

Fr. 20.03.2020 18:00 v (1) DJK Quettingen SV Frielingsdorf  
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Kreis Köln rechtsrh. 2019/20

Jungen 15- Kreisliga Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.03.2020 12:30 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TV Refrath II
TTC Bärbroich II
TTVg. GW Porz-Eil
TV Ensen-Westhoven

DJK Spfr. Leverkusen
Heiligenhauser SV
TuS Roland Bürrig
DJK Quettingen
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